Ingrati censendi, qui sibi haec adscribunt.
 ibid.d
 Ob in se collata non alios despiciant du-
 cendos. ibid.
 Quae in noua lege contulerint. 236.c

Beneficentia.
 Eius definitio, actiones, incitamenta, pro-
 que illa a Domino postulatio. 675.d,
 & seq.

S. Bernardus.
 Quantum deferaat virtutis pulchritudini,
 & quantum addat peccati foeditati. 22.c,
 & seq.
 Suos detegit defectus. 1273.c

Bona opera.
 Per aurum, argentum, lapidesque pretiosos
 significatur. 87.c
 Quomodo sint probanda. 89.a
 Quid sit igne probari. 91.c

C

Cadaver.
 Peccatorum foeditatem demonstrat.
 23.a

Castitas, & Castus.
 Quae virtus, quae eius actiones, incitamen-
 ta ad illam, & pro eadem postulatio.
 718.a, & seq.
 Horro comparatur. 1366.a
 Aliarum est seminarium virtutum. 1365.c
 Quae sit religiose castitatis natura. 1463.a,
 & 1465.b
 Castitas est incorporea naturae familiari-
 tas. 1463.a
 Castus ille est, qui amorem amore, ignem
 excludit igne. ibid.b
 Castitas dapibus inimica, oculorum fra-
 num, carnem castigans, ad celestia ve-
 locissime penetrat. ibid.b
 Mundo est corde, dulci gutture, hilari af-
 fectu. ibid.b
 Homines Angelis similes reddit. 1464.a
 Illius plurima incommoda ex Ephraim
 Syro. 1463.b
 Triplex est castitas; & qui ordo inter illas
 sit. 1465.b
 Sola comparatur; vt & viduitas lunae, con-
 iugium stellis. ibid.d
 Est fructus centesimus. ibid.e
 Sanctitas vocatur, & sanctimonia, & que-
 re. 1466.b
 Non in sola carnis puritate se continet,
 sed mentis munditiam requirit. ibid.d
 Arcem mentis inftar ducis fortissimi pri-
 mum adortur. 1467.b
 Ad illius substantiam requiritur, vt non
 coactae, sed libenter hominem a volun-
 tate coarceat. ibid.c
 Non solum voluntatem adficit, sed appe-
 titum. ibid.d
 Quomodo a pudicitia distinguitur Augusti-
 nus. ibid.d
 Si voluntate colitur, voto firmatur. 468.c
 Castitatis votum quoddam est cum illa
 coniugium. ibid.c
 In Nazarenorum consecratione signatur.
 ibid.e
 Voto stabilitur, & quare. 1469.a
 Illius finis est Deo vacandi, quem illi fi-
 nem etiam ethnici cognouerunt. ibid.b
 Quam sit viro religioso necessaria. ibid.c
 Quas ob causas religioso statui sit tanto-
 pere necessaria. 1470.d
 Si minus castitatis in religioso reperitur
 quantopere reliqui illum acculent. ibid.a
 Quantum angatur religiosus, qui castita-
 tem non seruat. 1471.d
 Ex religiose vitae sine eius necessitas col-
 ligitur. 1472.c
 Etiam ex religiose vitae officio necessitas
 eius indagatur. ibid.c
 Veterem hominem exuit, carnis desideria
 cohibet, spiritus promouet, & corru-
 ptionem eliminat. ibid.c
 In hoc mortalitatis loco immortalitatis